Folio N* 518.- Carátula N* 9256968.- 

Certifico que al margen de la inscripción del Registro de Comercio de la 

Sociedad INVERSIONES CABO FROWARD  S.A., hoy AGENCIAS 

¡UNIVERSALES S.A., cuyo plazo de duración es indefinido, inscrita a fojas 

¡ochocientos cuarenta y nueve -849- número ochocientos cincuenta y tres -853- 

- del año mil novecientos ochenta y nueve -1989-, como asimismo, al margen de 

la inscripción de fusión y absorción de la sociedad Agencias Universales S.A., de 

= la cual a la sazón tomó su denominación, que rola a fojas 780v número 677 del 

y Registro de Comercio del año 1994, no existe anotación alguna que diga